
 
UCHWAŁA NR XXII/213/16 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gmi-

nach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest z dołu w terminach: 

a) do 30 marca - za miesiące styczeń, luty, marzec, 

b) do 30 czerwca - za miesiące kwiecień, maj, czerwiec, 

c) do 30 września - za miesiące lipiec, sierpień, wrzesień, 

d) do 15 grudnia - za miesiąc październik. listopad, grudzień. 

2. W przypadku nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wyko-

rzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez cześć roku, ryczałtowa 

stawka opłaty za dany rok kalendarzowy płatna jest z dołu do 30 września tego roku. 

3. Opłaty uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie lub w kasie urzędu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/226/12 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 106
1)

). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

                                                      
1) 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 106; zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 2859


		2016-07-13T12:23:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




